
Souhrn usnesení č. 7/07

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 27. 2. 2007

179/07

Rada města   s c h v a l u j e:

pořad schůze rady města konané dne 27. 2. 2007 dle předloženého návrhu.

180/07

Rada města   b e r e   n a   v ě d o m í:

návrh na vybudováním nového sběrného dvoru v ul. Kpt. Poplera na pozemcích
p.č. 4019/1, 4019/5 a 4019/6 a ukládá stavební komisi a architektovi města
posouzení v souvislosti s plánovanou výstavbou v dané lokalitě.

Z: Ing. Václav Sadílek
    Ing. arch. Milan Košař
T: ihned

181/07

Rada města    d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města    o d v o l á v á
z dozorčí rady Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. Aleše Felgra a
Bohuslava Fencla

Z: JUDr. Libor Poláček
T:  21. 3. 2007 

182/07

Rada města    d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města    j m e n u j e
za členy dozorčí rady Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o.
následující osoby: Ing.Michal Zima, Ing. Jana Holubová, Jiří Jareš, Ing.
František Jiraský, JUDr. Libor Poláček



2

Z: JUDr. Libor Poláček
T:  21. 3. 2007 

183/07

Rada města    d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města    o d v o l á v á
z dozorčí rady SPORTCENTRUM Vysoké Mýto, s.r.o. Josefa Ledajakse

Z: JUDr. Libor Poláček
T:  21. 3. 2007 

184/07

Rada města    d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města    j m e n u j e
za členy dozorčí rady SPORTCENTRUM Vysoké Mýto, s.r.o.  následující
osoby: Jaroslav  Mlejnek, Pavel Dvořák

Z: JUDr. Libor Poláček
T:  21. 3. 2007 

185/07

Rada města    d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města    j m e n u j e
za členy dozorčí rady Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o. následující
osoby: Ing. Václav Sadílek, JUDr. Libor Poláček

Z: JUDr. Libor Poláček
T:  21. 3. 2007 

186/07

Rada města    d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města    d e l e g u j e
Ing. Martina Krejzu a v případě jeho nepřítomnosti Ing. Františka Jiraského na
valné hromady  a členské schůze následujících společností:
- Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25923099



3

- Ekola České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862
- IVECO Czech Republic a.s., IČ: 48171131
- Česká spořitelna a.s., IČ: 45244782
- ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IČ: 60108851
- Družstvo MVMB DOMUS, IČ: 25921908
- Stavební bytové družstvo Horizont, IČ: 25952617

Z: JUDr. Libor Poláček
T:  21. 3. 2007 

187/07

Rada města   u k l á d á:

projednat na nejbližším jednání finančního výboru žádosti Družstva DOMUS I,
Pražská 58/II, Vysoké Mýto o půjčku ve výši cca 3,0 mil. Kč a o schválení
splátkového kalendáře na realizaci akce „Inženýrské sítě Průhony III. – Vysoké
Mýto“ pro budoucí výstavbu 26 rodinných domků, projednat financování výše
uvedené akce městem v částce cca 6,0 mil. Kč a to dle předběžné kalkulace
nákladů na výstavbu inženýrských sítí, která tvoří přílohu k tomuto usnesení,
následně předložit radě města na jejím nejbližším jednání doporučení
finančního výboru. 

Termín:   jednání finančního výboru
Zodpovídá: Marcela Kubešová, pověřená řízením OÚP

Ing. Michal Zima, vedoucí finančního odboru

188/07

Rada města  s o u h l a s í:

se zveřejněním záměru prodeje spoluvlastnických podílů na bytových
jednotkách, pozemcích a společných prostorách tak, jak jsou uvedeny v příloze
tohoto usnesení, spoluvlastníku těchto bytových jednotek.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

189/07

Rada města  d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:



4

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej pozemků p.č. 4666/285, části p.č.
4666/283 a části p.č. 4666/282 v k.ú. Vysoké Mýto

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  21.3.2007

190/07

Rada města    u k l á d á:

stavební komisi projednat možnou stavební uzávěru a vypracování
zastavovacího regulativu na plochu mezi ulicemi Pivovarská a Rokycanova.

Z: p. místostarosta
T: ihned

191/07

Rada města  d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje úplatný převod pozemků p.č. 4052/1 v k.ú.
Vysoké Mýto z Pozemkového fondu ČR na město Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  21.3.2007

192/07

Rada města  d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města neschvaluje úplatný převod pozemků p.č. 1167 v k.ú.
Vysoké Mýto z Pozemkového fondu ČR na město Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  21.3.2007

193/07

Rada města  d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města neschvaluje prodej pozemků p.č. 4906/9 a p.č. 4906/10
v k.ú. Vysoké Mýto.

Zodpovídá:   vedoucí OSM



5

Termín:  21.3.2007

194/07

Rada města  d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:

Zastupitelstvo města schvaluje výkup pozemků p.č. 2852/1, 2852/2 a 2852/4
vše v k.ú. Vysoké Mýto od vlastníka za cenu znaleckého posudku.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  21.3.2007

195/07

Rada města  d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:

Zastupitelstvo města schvaluje výkup pozemků p.č. 2852/3, 2852/5, 2852/6,
2852/7, 2852/8 a 2852/9 vše v k.ú. Vysoké Mýto od vlastníka za cenu 40,-Kč
/m2.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  21.3.2007

196/07

Rada města  d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje výkup pozemků p.č. 4564/4, 4538, 4537,
4539/1, 4540/2, 4540/1, 4533/2, 4564/3, 4564/2, 4564/5, 4564/1, 4531, 4530,
4529, 4528, 4527/2, 4526, 4525/1, 4523, 4521, 4515, 4514, 4520/5, 4513,
4520/6, 4520/3, 4520/4, 4506, 4571/1, 4571/26, 4571/27, 4571/9, 4571/10,
4571/7, 4571/6, 4571/5, 4571/11, 4571/12, 4571/13, 4571/8, 4571/21, 4571/28,
4571/18, 4571/19, 4571/23, 4571/24, 4571/20, 4571/17 vše v k.ú. Vysoké Mýto
od vlastníků za cenu 50,-Kč/m2.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  21.3.2007



6

197/07

Rada města  d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města neschvaluje výkup pozemku p.č. 10001 v k.ú. Vysoké
Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  21.3.2007

198/07

Rada města  s o u h l a s í:

se zveřejněním záměru prodeje p.č. 4917/2 a 2617/17 v k.ú. Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

199/07

Rada města  d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města neschvaluje odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši ¼
z pozemků p.č. 2628/19, 2628/23, 2628/28, 2628/33, 2628/36, 10246, 10250,
10254, 10257, 10260, 10270 vše v k.ú. Vysoké Mýto od spoluvlastníka
pozemků.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  21.3.2007

200/07

Rada města  d o p o r u č u j e:

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města trvá na usnesení č. 219/06 a 220/06 ze dne 13.12.2006.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  21.3.2007

201/07

Rada města   s o u h l a s í:



7

se zveřejněním informací o možnosti pronájmu staveb fermentační stanice
včetně pozemků ležících pod stavbami a v areálu fermentační stanice
v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  15.03.2007

202/07

Rada města    p r o m í j í :

pohledávku za společností NOPEK a.s. , IČ: 15030075 ve výši 11.660,50Kč
vyplývající ze smlouvy o převodu vlastnictví k nebytové jednotce ze dne
15.11.2006.

Zodpovídá:  vedoucí OFI
Termín:  ihned

203/07

Rada města  s o u h l a s í:

s prodloužením splatnosti kupní ceny bytu č.5/242 vyplývající ze smlouvy o
převodu vlastnictví k bytu ze dne 30.1.2007 do 31.3.2007. 

Zodpovídá: vedoucí OFI
Termín:  ihned

204/07

Rada města Vysokého Mýta    s o u h l a s í:

s udělením  státního občanství ČR žadatelce Evě Pekařové, nar. 26.07.1976,
bytem Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Fibichova  298.

Zodpovídá: tajemnice
Termín:  ihned

205/07

Rada města   bere na vědomí:

nominování pí Marie Synkové, bytem U Potoka 754 na ocenění dobrovolníků
Pardubického kraje, za činnost, kterou jako členka místní skupiny ČČK
vykonává bez nároku na odměnu pro Město Vysoké Mýto 



8

Zodpovídá:   tajemnice
Termín: ihned

206/07

Rada města    s t a n o v í:

že při obřadech svatebních, vítání občánků a přijetí delegací může pověřená
členka ZM pí Ivana Zemková užívat závěsný odznak.

Zodpovídá:   tajemnice
Termín: ihned

207/07

Rada města   b e r e    n a   v ě d o m í:

informace pp. tajemnice, starosty a místostarosty.

208/07

Rada města jako zástupce jediného společníka Městského bytového
podniku  s o u h l a s í  :  

se stanovením platu na základě zákona č. 262/2006 Sb. a nařízení vlády č.
546/2006 řediteli Městského bytového podniku Jiřímu Ropkovi dle
předloženého návrhu.

Z: starosta
T: ihned

209/07



9

Rada města jako zástupce jediného společníka Městského bytového
podniku  s o u h l a s í  :  

se stanovením prémiových ukazatelů řediteli Městského bytového podniku
Jiřímu Ropkovi dle předloženého návrhu.

Z: starosta
T: ihned

210/07

Rada města jako zástupce jediného společníka Městského bytového
podniku  s o u h l a s í  :  

s vyplacením doplatků prémií ve výši 50% dle plnění prémiových ukazatelů
řediteli Městského bytového podniku Jiřímu Ropkovi dle předloženého návrhu.

Z: starosta
T: ihned

Ing. Martin  K r e j z a
starosta

Ing. František  J i r a s k ý
mistostarosta


